deputie, with the said fee of fyve poundes by the yere to be

levied in fourme aforsaid at the termes there usuall, by even

porcions from the fest of Estre the vj yere of our reigne, during

the noneage of the ?aid lord Nevill our warde, toguyder with al

maner other prouffites, avantages, commodities, andemoiumentes
to the said office and rowme of olde tyme due and apperteynyng.

That expresse mencion etc. Wherfor we wol and coinmaunde
you that undre our greate seale ye doo make herupon our

lettres patentes in due and effectual forme. Yeven undre our

Greenwich, privie seal at our manour of Grenewyche the xvth day of

November the Sixte yer of our Keyne. T. Robyns. H. R.
Nov

CXOVII. CAPITULUM PRO REPARACIONE CAMPANILTS ET
MURI E(^CLESL^, Anno 1546.»

(AValbean's MS. Collections.)

A.I). 1-.I6. In Dei Nomine, Amen. Die Sabbati, videlicet peuultimo
Oct. .%. (jjg mensis Octobris, Anno Domini Millesimo quingeutesimo

duke"' quadragesimo sexto, Nos Marmaducus Brodeley, Canonicus Resi-

Sen-'
fl^ntiarius solus ecclesite collegiatae Beatorum Petri et Wilfridi

tiarj', holds Ripon', ac praebendarius pra'benda3 de Thorpe in eadem, et
aptcr.

Praesidens capitvdi ejusdem ; Richardus Dean, canonicus et pra3-

bendarius priebendie {de) Stanwigge et praecentor in eadem,
personaliter ; Anthonius Bellacyes, praebendarius de Givendale,
per dominum Leonellum Batty, cantaristam ibidem, procura-
torem suum literatorie constitutum ; Edmundus Haltman, prje-

(1) From ftii imperfect copy made by ISIr. Walbraii very early in his
experience. Several errors are here corrected. The original has not been
found.
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bendarius de Sharow, per domiuum Thomam Blackberry

cautaristam ibidem, procuratorem suum literatorie constitutum,

et Antonius Coole, praebendarius de Monkton, per eundem
Thomam Blackberry procuratorem suum ut supra literatorie

constitutum, caeteri vero cantaristse et vicarii chorales et in-

feriores ministri personaliter comparentes in domo nostra capi-

tulari hora capitulari consueta ad effectum infrascriptum

congregati, et capitulum inter nos facientes, exponentes tunc

ibidem quod in ecclesia nostra praedicta sunt nonnuUi defectus The fabric

et ruinositates apertae, tarn campanilis quam muri lapidei insulae ^"epair.

borealis ejusdem ecclesiae, qui irrumpuntur, et de verisimili

cadent in terram nisi citius oportunum in hac parte remedium
provideatur. Qui quidem defectus absque magna pecuniae

summa ad oneracionem confratrum nostrorum etaliorum minis-

trorum ejusdem ecclesite reparari non possunt. Unde, habita

inter nos de et super praemissis, et quomodo, qualiter, et cum
quibus tanta summa pecuniae levari poterit diligenti et solemni

tractatu, demum praefatus venerabilis confrater noster Marma- Bradley

ducus Brodley, advertens percipiensque quod pium esset et
^.["eu^p^^is

meritorium hujusmodi sumptus et onera alleviare, et canonicos dividend,

et caeteros ministros ejusdem ecclesiae quantum in se est

exonerare, ex suo mero motu et spontanea voluntate vult et

concedit, quod tota devidentia suis . . . pecuniae ex communia
ecclesiae nostrae collegiatae proveniens quae solet sibi et aliis

residentiariis ejusdem ecclesiae pro canonicali residentia facienda

tradi et persolvi, excepta summa quinque librarum pecuniae de excei>t r</.

hujusmodi communia sibi in festo Sancti INIarci Evangelistaj

prox. futuro isto praesenti anno antehac dicto habita et facta

pro hac vice tantum et non aliter, pro spacio sive termino trium

annorum extunc proxime et immediate sequentium, in usum et

fabricam et reparacionem praenominatorum defectuum et ruino-

sitatum, ac alias reparaciones eidem ecclesiae incumbentes,

modo . . . cedat et applicetur per visum et discrecionem praefati

Marmaduci Brodeley et Eichardi Deane
;
proviso omnino, quod

si idem Marmaducus posthac vel interim hujusmodi suam
residenciam canonicalem incipere ac inchoare et perficere velit,

id libenter faciet et ad suum libitum exercebit sine contra-

diccione vel excusacione canonicalis impedimenti, uti in suo

pristino statu, praesenti actu et concessione, caeterisque in cop-

trarium quibuscumque in aliquo non obstante.

Quibus peractis, nos Capitulum antedictum nostris unanimis A«; a re-

consensu pariter et assensu volumus et concedimus eidem '^'^'"P^"^*

X
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f»r this

pious aft,

he is to he

excusetl

residence.

niagistvo Marinadiico Bradley recompensaeionem tam pia?

tamque devota? benevolentias et concessionis, quod ipse per

tempus pnrdictum saltern per tot tempus quo promittit hu-

jusmodi dividentiam cedere ad usum praedictum et persolvi, et

a sua resideutia cauonicali faeieuda exnunc totaliter et ad

suam voluntatem et per beneplacitum exoneretur ac liber sit

et imniunis, prajterea quod offieium Prnesidentis capituli nostri

pra:'dicti tenebit et exeercebit, habebitque per idem tempus et

exoercebit totalem jurisdiecionem capituli nostri proedieti, et

proficuum inde proveniens ad suum usum, commodum, et

utilitatem.

ACTA IX QUADAM VISITACIONE.

Names of

those

lire.sent.

Willelmus Glew
Eicardus Eicroft

Eadulfus Watson
Johannes Bunter

Edinundus Lowson

Thuri-

buralii,

perso-

naliter.

Christoforus Batty

Christoforus Watson

Johannes Atkinson

Eicardus Wardropp

Leonellus Neilson

Choris-

tarii,

perso-

naliter.

rarius, j-

'abricse, J

Officiarii.

Those
absent
jironounrefl

contuma-
cious.

Hill fnr

niin.d
iirclpciK

priests to

make in-

ventories.

Chantrj'
priests and
vicars

citetl.

Inventoriec

•<Uown.

Dominus Eadolphus Sigswick, Camerarius,

Dominus Thomas Blackbury, Subthesaurr

Dominus Johannes Percyvall, Clericus Fabricse,

Quibus peractis, dominus Commissarius pronunciavit omnes
absentes contumaces in hujusmodi negotio et in poenam contu-

maciarum suariim hujusmodi decrevit eos et eorum quemlibet

fore mulctandos, et ad idterius expediendum in hujusmodi
visitacionis negotio, eorum absentia et contumacia non obstante,

(^libus peractis, dominus Johannes Percyvall, Eadulfus Sigis-

\vick, et Thomas Blackbury exhibuerunt billam super ruinas

pr.fbendarum de Sharow et Studley, et pro quanta summa
hujusmodi ruinositates poterunt reparari. Quae billa remanet
apud Acta eorum manibus subscripta. Quo facto, dominus
monuit omnes cantaristas ad conficiendum inventarium domo-
rum ot ornamentorum cantariarum suarum, et (ut) exhibeant
citra horam terciam post meridiem istius diei. Et continuant
ac prorogcnt hujusmodi visitacionis negocium in horam terciam

po.st meridiem i.^tius diei. Et monuit omnes etsingulos ejusdem
ecclesiic ministros ad tunc interessendos. Qua hora in loco

prsedicto coram magistro Eoberto Davell Commissario cora-

paruerunt omnes cantaristas et vicarii. Et diet» cantaristae

exhibuerunt inventarium de ornamentis ad eorum altaria per-

tinent ibus (jUfT remanent in capitulo ecclesia? collegiatnc pra>-
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clictse, prout sequitur, videlicet, de cantaria ad altars Sancti

Jacobi, de cantaria ad altare Sancti Wilfridi, de cantaria ad

altare Sancti Johannis Baptist» et Sancti Johannis Evangelistae,

de cantaria Beata? Maria? super summuni altare, de cantaria

Assurapcionis Beata) Mari;e, de cantaria Sancti Thomjp, de can-

taria infra nianerium domini Archiepiscopi, de cantaria Sancti

Audre;p, de cantaria ad altare Sanctoe Trinitatis. Quibus
pcractis, dominus Commissarius continuavit etprorogavithnjus-

niodi visitacionis negotium usque ad et in crastinum diem inter

horas octavam et undecimam ante meridiem ejusdem diei.

Quibus die, bora, et loco praedictis, coram proefato magistro Vicais

Roberto Davell Commissario antedicto, omnes vicarii cborales Lven-
'^"^

exbibuerunt inventarium ornamentorum ad altare Sancti Andresp *"'''''''

Apostoli pertinentium. Item, dominus Thomas Pratt exhibuit

inventarium ad altare Divi Stephani. Item, dominus Ricardus

Steele exhibuit inventarium ad altare Sancti Wilfridi. Dominus
Johannes Watson exhibuit inventarium ad altare Divi Laurentii.

Dominus Johannes Clifton exhibuit inventarium ad altare

Sancti Johannis Evangelistae. Dominus Johannes Steele exhi-

buit inventarium ad altare Beatae Marise. Et ulterius dominus Vicars to

mOnuit omnes vicarios ad conficiendum inventarium de omnibus "ntories

et singulis rebus ad eorum domos spectantibus, et (_ut) exhibeant ^^
^f*"-^

Praesidenti capituli citra festum Assumpcionis Beatae Mariae

proximum. Et deputavit magistrum INIarmaducum Bradley,

residentiarium, dominum Thomam Blackburn, dominum Johan-

nem Brownflete, et dominum Johannem Watson, vicarios

chorales, ad recipiendum hujusmodi inventaria, ita quod
semper remanerent in eorum domo capitulari. Et ulterius

deputavit dominum Thomam Blackburn, Radulfum Sigiswicke, Dilapida-

Johannem Brownflete, Leonellum Batty, Johannem Watson, et cimrcr/
*''^

Egidium Webster, ad inquirendum de delapidationibus et

ruinositatibus ecclesiae praedictae. Et de (ner/ligenfibus?) ofHcia Neglect of

in choro, caeterisque criminibus excessibusque quibuscumque, et
^*'^'-"^'-

quod certiticent citra festum Nativitatis Beatae Mari;e Virginis

proximum, praefato domino Commissario. Et idem dominus
Commissarius oneravit eosdem juramento corporali de fideliter

inquirendo et certificando de eisdem omnibus et singulis etc.

Et ulterius dominus decrevit citacionem poni et aftigi super Citations

stallis praebendariorum de Sharow et Studley ad rcparand. '^°/ '"•'('''''^

praebendas suas juxta statuta nuper in parliamento domini posted on

nostri Regis edita, citra festum Xativitatis Sancti Johannis
**""*'

Baptistiv ad duos annos futuros, sub pcena privacionis, etc.

X 2
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Et decrevit omues prsebendarios et dominum Praesidentem

Citations capituli prsedicti, et dominum Johannem Brownflete, citandos

o7church! fore ad contribuendiim circa reparacionem et fabricam ecclesiae

praedictfe juxta limitacionem reverendissimi patris Edwardi

Ebor. Archiepiscopi etc. Et tunc dominus Commissarius pro-

testabatm- quod pr?emissa faceret citra aliquod dampnum vel